杭州市建设工程质量安全管理协会

转发关于《杭州市城乡建设委员会关于推
  进杭州市建筑施工领域安全生产责任
保险工作的通知》的通知

各会员单位：
为贯彻落实国家和省、市关于推进安全生产领域改革发展的决策部署，健全我市建筑施工领域安全风险防控机制，根据《中华人民共和国安全生产法》、《浙江省住房和城乡建设厅关于推进建筑施工领域安全生产责任保险制度的实施意见》（浙建建[2018]348号）、《关于进一步推进我省安全生产责任保险规范化工作的通知》（浙应急法规[2020]9号）、《杭州市安全生产委员会办公室关于印发<杭州市安全生产责任保险实施方案>的通知》（杭安委办[2021]19号），及杭州市城乡建设委员会相关文件精神，现就推进杭州市建设施工领域安全生产责任保险工作。
       各会员单位须充分领悟以上通知精神，全面落实建筑施工领域安全生产责任保险的各项工作，积极投保安全生产责任险，由于时间紧、任务重，各会员单位务必在本年12月底前完成投保工作，做到“应保尽保”。
附件 1：《杭州市城乡建设委员会关于推进杭州市建筑施工领域安全生产责任保险工作的通知》
附件 2：《杭州市安全生产责任保险实施方案的通知》

                    杭州市建设工程质量安全管理协会
                           2021年12月22日